お取引先様各位                                       2020 年 10 月吉日

グローバル産業株式会社

          Dr.Care 事業部

ラクラ 3Ð コイルシリーズ仕様変更のお知らせ

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

皆様にご愛好頂いておりますラクラ 3Ð コイルシリーズが、吸水速乾、制菌加工を施した、機能性の高い

アウターカバーに変更することとなり、2021 年 4 月 1 日よりリニューアルすることに決定いたしましたので、

下記のとおりご案内申し上げます。 今後とも「ラクラ 3Ð コイルシリーズ」を心から宜しくお願い申し上げます。

記

【対象商品】

⑴ 特殊寝台付属品 ラクラ 3Ð コイルマットレス 全サイズ アウターカバー ブルー

⑵ 車いす付属品 ラクラ 3Ð コイルケアシート ブルー

※品名、定価、卸価格、JAN、TAIS コードは、変更ございません。

【期   日】 令和 3 年 4 月 1 日から順次スタート（※在庫が無くなり次第、順次切り替えを開始します。）

【対象商品】

定  価 商 品 名 サイズ 変更箇所

68,000 円 ラクラ 3Ð コイルマットレス 910R

ラクラ 3Ð コイルマットレス 830R

ラクラ 3Ð コイルマットレス 910S

ラクラ 3Ð コイルマットレス 830S

91×193×7.5 ㎝

83×193×7.5 ㎝

91×183×7.5 ㎝

83×183×7.5 ㎝

アウターカバー

アウターカバー

アウターカバー

アウターカバー

6,000 円 ラクラ 3Ð コイルシート 40×40×5 ㎝ アウターカバー

※アウターカバーのみ素材及び仕様変更となります。中材の変更はございません。

以上

【変更内容】 ※マットレスの裏面及びシート裏面の「すべり止め」は標準装備です。

商品名 変更前 変更後

RAKULA

3Ð コイル

マットレス

カラー ブルー

表 生 地：ポリエステル 100％

・吸汗速乾加工済

裏面生地：ハニカムメッシュ 滑り止め加工

ファスナーL 字装着

カラー ブルー

表 生 地：ポリエステル 100％

・制菌加工 吸汗速乾加工済

生地 裏：ハニカムメッシュ 滑り止め加工

ファスナーL 字装着

RAKULA

3Ð コイル

シート

カラー ブルー

生地 表：ポリエステル 100％

・吸汗速乾加工済

生地 裏：ハニカムメッシュ 滑り止め加工

ファスナーL 字装着

生地 表：ポリエステル 100％

・制菌加工 ・吸汗速乾加工

生地 裏：ハニカムメッシュ 滑り止め加工

ファスナーL 字 白

【画像イメージ】※カタログ画像は変更前のままご利用ください。

 変更前 変更後

製品画像

旧ラクラ３D コイルマットレス

新ラクラ３D コイルマットレス

生地画像

グローバル産業株式会社ドクターケア事業部